
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
76 О б оІ& Л /  м .Кривий Ріг №  Л  7 Л

Г 1
Про зміну адреси об'єкта нерухомого 
майна в разі упорядкування нумерації 
об'єктів нерухомого майна за адресою 
вулиця Адмірала Головка міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської 
області за заявою Сергія Фаєвцова

Розглянувши заяву Фаєвцова Сергія Анатолійовича про зміну адреси об’єкта 
нерухомого майна в разі упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна по вулиці 
Адмірала Головка міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, технічний паспорт, 
виготовлений КП ДОР «КРИВОРЗЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ», договір 
купівлі-продажу частини приміщення АВІ №625257, реєстраційне посвідчення від 
07.04.2000, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
регулювання містобудівної діяльності», відповідно до рішень Криворізької міської ради від
23.12.2020 №23 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що 
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської 
ради, у новій редакції», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 
рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), виконком районної у місті ради вирішив:

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування нумерації об’єктів 
нерухомого майна по вулиці Адмірала Головка міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області, а саме: частина приміщення загальною площею 214,4 м2, вбудована в другий поверх 
торгівельного центру, що складається з приміщення площею 190,1 м2, сходи І та II поверхів 
та площадки між ними №1 площею 17,7 м2, 2/3 частини коридора №20 площею 10,6 м2 - 
вулиця Адмірала Головка, 40, приміщення 55 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області 
згідно з додатком.

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у
Згідно з оригін( 
завідувач заг,

/ 7  о б .  с7б).

Антон Недоступ

Олена Міщук


